
                                                                                                               
 

Til medlemmer i VB - med båd på Mobile Vinterstativer  

 

Som i jo sikkert godt ved, så er VB naturligvis udfordret med vores servicekørsel med vores mobile 
stativer, efter Esbens opsigelse i februar, men vi har dog indgået aftale med ham omkring kørsel med 
enkelte større både på Bådehavnsvej, og dem med RIG på Ral vej. Ligeledes har vi også lavet en sam-
let plan for jer der står på det nye areal ved Søsportsvej.  
Alle øvrige både hentes af AVAS direkte fra stativerne, og bookes af jer direkte hos dem, eller ved at 
give os et kald, så hjælper vi gerne.  
 
Vi har fået nedenstående plan – og vil gerne at I melder ind, med hvilke datoer der passer jer.  
 
Både på Søsportsvej – Grus areal:  
Yderste række mod Roklubberne:  isætning den 23/4  
Inderste række mod sporrist: isætning den 26/4  
Bådene hentes af AVAS direkte fra stativerne – ring gerne 40600271 (Lars) og bestil din tid)  
 
Bådehavnsvej - Grus areal: 
Alle både her bestiller direkte hos AVAS på tlf. valgfrie fællesdage  
 
Bådehavnsvej – Asfalt areal:   
Alle både her isættes mandag 22/4 - De køres til Sydkajen søndag 21/4 
 
Ralvej - både – i VB-stativer med mast:  
Isætningsdag 1:  23/4 og køres til Sydkajen 21-22/4  
Isætningsdag 2:  26/4 og køres til Sydkajen 24/4  
Isætningsdag 3:  3/5 og køres til Sydkajen 1-2/5  
 
Ralvej – Andre både u/mast:  
Alle både her bestiller direkte hos AVAS på tlf. valgfrie fællesdage  
 
Kan man ikke på de dage der er tildelt, så skal vi have besked på kontoret tlf. 40600271 – så der kan 
findes alternative dage i maj måned – Alternativ finder i selv en fælles isætningsdag og aftaler direkte 
med AVAS  
 
PS! Alt isætning betales direkte til AVAS – tlf. 70253511 – tryk 1: og oplys følgende  
AVAS-Priser-2024-VB-Aalborg.pdf (vestrebaadelaug.dk) 

• Navn – og klub 

• Evt. medlemsnummer – bådnavn  

• Telefonnummer  

 

Desværre lidt mere bøvlet nu, vi håber på jeres forståelse, og til efteråret håber vi på at vi igen kan køre sta-

tiverne, som vi har gjort hidtil. På forhånd tak for hjælpen  

 

Spørgsmål så ring endelig – tlf. klub: 40600271 – eller privat: 30100158 Lars Nielsen, formand 

https://vestrebaadelaug.dk/wp-content/uploads/2023/11/AVAS-Priser-2024-VB-Aalborg.pdf

